
DZIENNIK URZÊ DO WY
WY¯SZEGO URZÊDU GÓR NI CZE GO

Katowice, dnia 18 grudnia 2009 r. Nr 16
TREŚĆ:
Poz.:

221

ZARZĄDZENIA PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO:

93 — nr 31 z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie wyznaczenia dnia, o który w grudniu 2009 r. 
nastąpi obniżenie wymiaru czasu pracy pracowników okręgowych urzędów górniczych 
oraz Urzędu Górniczego do Badań Kontrolnych Urządzeń Energomechanicznych . . . . . .

94 — nr 32 z dnia 11 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działalności Zakładu 
Obsługi Gospodarczej Wyższego Urzędu Górniczego z siedzibą w Katowicach  . . . . . . .

95 — nr 33 z dnia 11 grudnia 2009 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Zakładu Obsługi 
Gospodarczej Wyższego Urzędu Górniczego z siedzibą w Katowicach . . . . . . . . . . . . . .

222

DECYZJA PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

97 — z dnia 31 października 2000 r. w sprawie utworzenia gospodarstwa pomocniczego . . .

223

224

93

ZARZĄDZENIE Nr 31 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie wyznaczenia dnia, o który w grudniu 2009 r. nastąpi obniżenie wymiaru czasu pracy  
pracowników okręgowych urzędów górniczych oraz Urzędu Górniczego do Badań  

Kontrolnych Urządzeń Energomechanicznych 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

96 — nr 8 z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie wyznaczenia dnia, o który w grudniu 2009 r. 
nastąpi obniżenie wymiaru czasu pracy pracowników Wyższego Urzędu Górniczego . . .

225

Na podstawie art. 108 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu realizacji zasady określonej w art. 130  
§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks 
pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.2)),  

w związku ze świętem przypadającym w dniu  
26 grudnia 2009 r., zobowiązuje się przełożonych do 
wyznaczenia podległym im pracownikom dnia, o który 
nastąpi obniżenie wymiaru czasu pracy w grudniu 
2009 r., i przekazania informacji o tym rozstrzygnięciu 
do Biura Kadr, Szkolenia i Spraw Obronnych Wyższe-
go Urzędu Górniczego do dnia 14 grudnia 2009 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 133, poz. 934, Nr 170, poz. 1217, Nr 190, poz. 1399  
i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125 i Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 227,  
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, 
z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538,  
Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146,  
Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99,  
poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r.  
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, 
Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958 i Nr 157, poz. 1241.



Dziennik Urzędowy Nr 16
Wyższego Urzędu Gór ni cze go 222 Poz. 93 i 94

§ 2. Ustala się, że dniem, o którym mowa w § 1, 
będzie dzień 24 albo 31 grudnia 2009 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

94

ZARZĄDZENIE Nr 32 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 11 grudnia 2009 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działalności Zakładu Obsługi Gospodarczej Wyższego Urzędu Górniczego 
z siedzibą w Katowicach

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się przedmiot działalności Zakładu 
Obsługi Gospodarczej Wyższego Urzędu Górniczego  
z siedzibą w Katowicach, utworzonego decyzją Preze-
sa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 31 paździer- 
nika 2000 r. w sprawie utworzenia gospodarstwa 
pomocniczego (Dz. Urz. WUG z 2009 r. Nr 16,  
poz. 97):

1) utrzymywanie i obsługa środków transportu  
w Wyższym Urzędzie Górniczym oraz prowadze-
nie gospodarki remontowo-konserwacyjnej tych 
środków;

2) obsługa gospodarcza budynków będących  
w zarządzie Wyższego Urzędu Górniczego, usy-
tuowanych w Katowicach, łącznie z lokalami 
użytkowymi, w szczególności garażami, warsz-
tatem samochodowym, myjnią oraz budynkami 
mieszkalnymi, polegająca na konserwacji oraz 
drobnych remontach pomieszczeń;

3) prowadzenie powielarni dokumentów;

4) prowadzenie centrali telefonicznej;

5) prowadzenie wymiennikowni ciepła;

6) wydawanie i rozpowszechnianie miesięcznika 
Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo 
Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie”;

7) zabezpieczenie pracy pogotowia technicznego 
Wyższego Urzędu Górniczego, w sposób określo-
ny w zarządzeniu nr 9 Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 15 kwietnia 2009 r. w sprawie 
trybu wykonywania czynności inspekcyjno-tech-
nicznych przez pracowników Wyższego Urzędu 
Górniczego (Dz. Urz. WUG Nr 5, poz. 37).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  
11 grudnia 2009 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
2010 r.2)

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,  
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79,  
poz. 666, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone przepisami § 4 zarządzenia nr 1 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 lutego 2008 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego działającego przy Wyższym Urzędzie Górniczym Zakładu Obsługi Gospodarczej (Dz. Urz. WUG Nr 4, poz. 30).



Dziennik Urzędowy Nr 16
Wyższego Urzędu Górniczego 223 Poz. 95

95

ZARZĄDZENIE Nr 33 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 11 grudnia 2009 r.

w sprawie regulaminu organizacyjnego Zakładu Obsługi Gospodarczej Wyższego Urzędu Górniczego  
z siedzibą w Katowicach

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zakładowi Obsługi Gospodarczej Wyższego 
Urzędu Górniczego z siedzibą w Katowicach nadaje 
się regulamin organizacyjny, stanowiący załącznik 
do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  
11 grudnia 2009 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
2010 r. 2)

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

Załącznik do zarządzenia nr 33 Prezesa Wyższego 
Urzędu Górniczego z dnia 11 grudnia 2009 r. (poz. 95)

REGULAMIN ORGANIZACYJNY ZAKŁADU OBSŁUGI GOSPODARCZEJ  
WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO Z SIEDZIBĄ W KATOWICACH

§ 1. Regulamin organizacyjny Zakładu Obsługi 
Gospodarczej Wyższego Urzędu Górniczego z siedzibą 
w Katowicach, zwanego dalej „ZOG”, określa orga-
nizację wewnętrzną oraz tryb działania ZOG.

§ 2. ZOG działa na podstawie przepisów:

1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych oraz aktów normatywnych wydanych 
na jej podstawie;

2) wewnętrznych aktów prawnych wydanych przez 
Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego oraz Dy-
rektora Generalnego Wyższego Urzędu Górnicze-
go.

§ 3. ZOG jest kierowany bezpośrednio przez Na-
czelnika Wydziału Administracyjno-Gospodarczego  
i Transportu w Biurze Administracyjno-Budżetowym 
Wyższego Urzędu Górniczego, zwanego dalej „Na-
czelnikiem”.

§ 4. W skład ZOG wchodzą następujące grupy 
stanowisk:

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,  
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79,  
poz. 666, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem nr 1 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego działającego przy Wyższym Urzędzie Górniczym Zakładu Obsługi Gospodarczej (Dz. Urz. WUG Nr 4, poz. 30).

1) służba dyspozytorska;

2) kierowcy;

3) stanowiska pomocnicze.

§ 5. Do zakresu działania Naczelnika, w sprawach 
dotyczących funkcjonowania ZOG, należy:

1) organizowanie pracy ZOG stosownie do przed-
miotu działalności;

2) ustalanie zakresów zadań grupom stanowisk oraz 
stanowiskom pracy;

3) załatwianie spraw osobowych, w szczególności:

a) ustalanie zakresów czynności,

b) dokonywanie bieżącej oceny pracy pracow-
ników oraz informowanie ich o wynikach tej 
oceny,

c) wnioskowanie w sprawach nawiązywania  
i rozwiązywania stosunku pracy, wynagrodzeń, 
awansowania, przyznawania odznaczeń pań-



Dziennik Urzędowy Nr 16
Wyższego Urzędu Gór ni cze go 224 Poz. 95 i 96

stwowych i innych wyróżnień oraz stosowania 
środków odpowiedzialności służbowej,

d) wnioskowanie w sprawie wysokości nagród 
dla pracowników,

e) udzielanie pracownikom urlopów i zwolnień 
od pracy na czas niezbędny dla załatwienia 
ważnych spraw osobistych oraz prowadzenie 
ewidencji tych zwolnień,

f) prowadzenie ewidencji czasu pracy oraz 
dokonywanie innych czynności związanych  
z organizacją czasu pracy, w tym sporządzanie 
harmonogramów pracy oraz rozliczanie czasu 
pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym.

§ 6. 1. Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu 
Górniczego podpisuje:

1) zarządzenia, decyzje oraz inne akty kierownic-
twa wewnętrznego w sprawach niedotyczących 
przedmiotu działalności oraz organizacji ZOG;

2) projekt i wykonanie budżetu w rozdziale budżetu 
państwa będącego w dyspozycji ZOG;

3) pełnomocnictwa do działania w imieniu Dyrektora 
Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego;

4) pisma związane z przedmiotem działalności 
ZOG.

2. Główny Księgowy Wyższego Urzędu Gór-
niczego podpisuje dokumenty i pisma zastrzeżone 
odrębnymi przepisami do jego kompetencji.

3. Dyrektorzy Biura Administracyjno-Budżetowe-
go Wyższego Urzędu Górniczego oraz Biura Kadr, 
Szkolenia i Spraw Obronnych Wyższego Urzędu Gór-
niczego podpisują pisma związane z zakresem zadań 
tych komórek, z wyjątkiem pism zastrzeżonych do 
podpisu dla Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu 
Górniczego oraz Głównego Księgowego Wyższego 
Urzędu Górniczego.

4. Naczelnik podpisuje niewymienione w ust. 1—3  
pisma i dokumenty związane z funkcjonowaniem 
ZOG.

5. Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Gór-
niczego może upoważnić dyrektorów Biura Kadr, 
Szkolenia i Spraw Obronnych Wyższego Urzędu 
Górniczego oraz Biura Administracyjno-Budżetowego 
Wyższego Urzędu Górniczego, a także innych pra-
cowników tych komórek do dokonywania określo-
nych czynności lub prowadzenia określonych spraw  
w jego imieniu, z wyjątkiem podpisywania dokumen-
tów określonych w ust. 1 pkt 1—3.

6. W przypadkach, o których mowa w ust. 5, 
wyłączona jest właściwość Naczelnika.

96

ZARZĄDZENIE Nr 8 DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie wyznaczenia dnia, o który w grudniu 2009 r. nastąpi obniżenie wymiaru czasu pracy  
pracowników Wyższego Urzędu Górniczego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227,  
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W celu realizacji zasady określonej w art. 130  
§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks 
pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.1)),  

w związku ze świętem przypadającym w dniu  
26 grudnia 2009 r., zobowiązuje się przełożonych do 
wyznaczenia podległym im pracownikom dnia, o który 
nastąpi obniżenie wymiaru czasu pracy w grudniu 
2009 r., i przekazania informacji o tym rozstrzygnięciu 
do Biura Kadr, Szkolenia i Spraw Obronnych do dnia 
14 grudnia 2009 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, 
z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538,  
Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146,  
Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99,  
poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r.  
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, 
Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958 i Nr 157, poz. 1241.



Dziennik Urzędowy Nr 16
Wyższego Urzędu Górniczego 225 Poz. 96 i 97

97

DECYZJA PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 31 października 2000 r.

w sprawie utworzenia gospodarstwa pomocniczego

§ 2. Ustala się, że dniem, o którym mowa w § 1, 
będzie dzień 24 albo 31 grudnia 2009 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
w z. Barbara Kosmowska

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 26 listo- 
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594  
i Nr 96, poz. 874)1) postanawia się, co następuje:

§ 1. Tworzy się przy Wyższym Urzędzie Gór-
niczym w Katowicach gospodarstwo pomocnicze 
pod nazwą Zakład Obsługi Gospodarczej Wyższego 
Urzędu Górniczego z siedzibą w Katowicach.

§ 2. Do Zakładu Obsługi Gospodarczej należy:

1) prowadzenie transportu samochodowego w Wyż-
szym Urzędzie Górniczym, łącznie z gospodarką 
remontowo-konserwacyjną taboru samochodo-
wego;

2) obsługa gospodarcza budynków będących  
w zarządzie Wyższego Urzędu Górniczego,  
a znajdujących się w Katowicach, łącznie z lokala-
mi użytkowymi (garaże, warsztat samochodowy, 
myjnia), polegająca na sprzątaniu, konserwacji  
i drobnych remontach pomieszczeń;

3) obsługa dyspozytorni i portierni Wyższego Urzędu 
Górniczego;

4) prowadzenie działalności wydawniczej — wyda-
wanie miesięcznika pod nazwą „Bezpieczeństwo 
Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie” — 
zwanego dalej „miesięcznikiem”.

§ 3. 1. Dla prowadzenia działalności Zakładu 
Obsługi Gospodarczej wymienionej w § 2 pkt 1—3 
przydziela się środki finansowe, przewidziane w bu-
dżecie Wyższego Urzędu Górniczego, a ich wysokość 
jest określona w ustawie budżetowej na każdy rok 
budżetowy.

2. Środki finansowe pochodzące z dobrowol-
nych wpłat oraz dochody uzyskiwane ze sprzedaży 
miesięcznika w danym roku zostaną przeznaczone 
w całości na działalność wydawniczą określoną  
w § 2 pkt 4.

§ 4. Dla Zakładu Obsługi Gospodarczej wydziela 
się ogółem 25 etatów.

§ 5. Zakładem Obsługi Gospodarczej kieruje oraz 
prowadzi jego sprawy finansowo-księgowe Biuro 
Administracyjno-Budżetowe z tym, że nadzór nad 
pracą dyspozytorni sprawuje Departament Ochrony 
Zdrowia i Warunków Pracy.

§ 6. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2001 r.

§ 7. Z dniem 1 stycznia 2001 r. tracą moc:

1) decyzja nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu Górnicze-
go z dnia 26 grudnia 1986 r. w sprawie obsługi 
gospodarczej Wyższego Urzędu Górniczego;

2) decyzja Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego  
z dnia 12 lutego 1992 r. w sprawie podjęcia przez 
Wyższy Urząd Górniczy w Katowicach finansowa-
nia działalności w formie środków specjalnych.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Wojciech Bradecki

1) Ustawa utraciła moc na podstawie art. 244 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169,  
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82,  
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227,  
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277).



Dziennik Urzędowy Nr 16
Wyższego Urzędu Gór ni cze go 226

Wydawca: Wyższy Urząd Górniczy
Redakcja: Departament Prawny Wyższego Urzędu Górniczego, ul. Po nia tow skie go 31, 40-055 Katowice, tel.: 32 736 17 31, pri@wug.gov.pl

Skład i druk: Przedsiębiorstwo Miernictwa Górniczego Sp. z o.o., Oddział Poligrafii, ul. Mikołowska 100A, 40-065 Katowice, tel.: 32 757 43 99,  
tr@pmg.katowice.pl

Rozpowszechnianie: Biuro Administracyjno-Budżetowe Wyższego Urzędu Górniczego, ul. Po nia tow skie go 31, 40-055 Katowice, tel.: 32 736 17 21, 
gab@wug.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w Przedsiębiorstwie Miernictwa Górniczego Sp. z o.o., Oddział Poligrafii 
ul. Mikołowska 100A, 40-065 Katowice, tel.: 32 757 43 99, tr@pmg.katowice.pl

                                                      ISSN 1644-8227   Cena brutto  3,15 zł


